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MILTON ROY

ELROPE

SERIE PROTEUS
Doseringspump

ERB123-A1411V1PN

e Fl6de max 68,1 I/h

e Tryck max 12 bar

« LCD-display visar flédet i I/h
« Manuell/extern styrning

Produktinformation

Milton Roy membrandoseringspumpar ar avsedda for dosering av vatskor och kan regleras bade manuellt och automatiskt under drift beroende pa
applikation. De anvéands for noggrann dosering av exempelvis aggressiva kemikalier i kontinuerliga processer eller batchvis produktion.

Serie Proteus &r en elektromagnetisk doseringspump med ett brett urval av material och reglerméjligheter och dérmed mycket 1dmpad fér maskinbyggare
eller slutférbrukare dar noggrann dosering 6nskas.

Exempel pa applikationer ar;

Industriell vattenrening; Svavelsyra, lut, natriumhypoklorit,
fallningskemikalier, biltvattar

Pannkemikaliedosering; Trinatriumfosfat, ammoniak, alkalier.
Papper & massatillverkning; Syror, alkalier, skumdampare




Teknisk data

Fléde max

Tryck max

Sughdjd max

Slang ID/OD

Anslutning

Material Anslutning
Material Kula

Material Membran

Material O-ring

Material Pumphus

Material Ventiler

Material Ventilsédten
Spénning

Effekt

Regleromrade
Noggrannhet

Reglering
Temperaturomrade media fran
Temperaturomrade media till
Omgivningstemperatur fran
Omgivningstemperatur till
IP-klass

Vikt

21,21/
12 bar
4m
6x12 mm
1/2" NPT
SS 316L
SS 316L
PTFE
FKM

SS 316L
SS 316L
SS 316L
230V

42 W
1000:1
3%
Manuell
-10°C
40°C
-10°C
40°C
IP65

10 kg



Extern styrning Nej
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PROTEUS Performance chart
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